БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ             ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «06»февраль 2012 йыл                        № 2                 «06»  февраля 2012 года

О внесении  дополнений и изменений  в постановление

Администрации сельского поселения Истякский сельсовет

муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации»от 03 июня  2010 года №  11

            В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях своевременного получения безвозмездных поступлений Администрация  сельского поселения Истякский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В постановление  Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от  03 июня 2010 года №  11 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации» внести следующие  дополнения и изменения:

        1.1.  Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, администратором которых является Администрация сельского поселения.

          791 2 02 09054 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления  от бюджетов муниципальных районов» установить следующую структуру подвида дохода:

	7301
	Прочие безвозмездные поступления

        1.2. из пункта 2 исключить следующие коды бюджетной классификации:
791 2 18 05010 10 0000 180 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями»;
791 2 02 09054 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов»;
791 2 18 05030 10 0000 151 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов».
          1.3. пункт 2 дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

          791 2 18 05010 10 0000 151 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

          791 2 18 05010 10 0000 180 «Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет»;

         791 2 18 05020 10 0000 180 «Доходы бюджетов поселений от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет»;
          791 2 02 09054 10 7301 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов»;
          791 2 18 05030 10 0000 180 «Доходы бюджетов поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет».

         2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

         3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                 В.М.Хузин